
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:30 A  RC Sorpesee… S

I II III IV V VI Punkte
8 10 2 1

79 7
7:13 1:4

1
7

3 6 6 Auszeit

1:4
7:11

Ende
13:02 B  TV Werne Mä… R

I II III IV V VI Punkte
4 5 7 8

25

╳

8
17
25

3
11
19

4
13
21

6
15
23

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
13:05 B  TV Werne Mä… S

I II III IV V VI Punkte
4 5 7 1

256
9:1

1
9
15
23

3
9
17
25

5
11
19

6
12
21

Auszeit

Ende
13:16 A  RC Sorpesee… R

I II III IV V VI Punkte
7 8 1 9

66
2:11

╳

6
1
6

2 3 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksfinale Westfalen-Süd U15/U14
gemischt

B  TV Werne Mädchen vs. RC Sorpesee Mädchen A
Spiel 15 22.04.2023 12:30 Uhr

Schulzentrum Sundern
59846 Sundern 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TV Werne Mä… 6/12
1 Wagner, Maja X
4 Sonntag, Anna X
5 Preik, Anabel X
6 Reimann, Lara X
7 Weidemann, Lia X
8 Sowa, Clara X
B  Libero
B  Offizielle

C

A  RC Sorpesee… 10/12
1 Bolte, Merle X
2 Coerschulte, Insa X
3 Brinkschulte, Patricia
5 Schulte-Kramer, Romy
6 Kozar, Hana X
7 Siemens, Laura X
8 Warburg, Emilia X
9 Kozar, Sara X

10 Bolte, Jule X
11 Brückner, Philine
A  Libero
A  Offizielle
T Schumann, Susen E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TV Werne Mä… RC Sorpesee… A
A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 32 7 0 2 2
0 1 1 25 2 11 6 0 1 0

3
0 1 2 50 43 13 0 3 2
Start: 12:30 Ende: 13:16 Dauer: 0:46

Sieger: TV Werne Mädchen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Vogt, Tova 1
2 Schmiedchen , Sophie 2

Schreiber 3
Schr. Heller, Helena 4

Assist. Sunder, Emily

Dokument erstellt: 22.04.2023 13:18 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


