

## Bezirksfinale Westfalen-Süd U15/U14

gemischt

B TV Werne Mädchen vs. RC Sorpesee Mädchen A

Spiel 15

22.04.2023 12:30 Uhr

Schulzentrum Sundern 59846 Sundern



	S Start 12:30 (A					A	RC Sc	C Sorpesee S			Ende 13:02		B TV Werne Mä				R		
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte		
	Sta	artaufstellung	A	8	10	2	1			_	4	5	7	8					
llung		Spielernr.	ı		9	7				7							25		
Aufstellu	Auswechsel- spieler		Z		7:13	1:4													
٨	-	Spielstand		Spielstand															1 1
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	1 7	3	6	6			Auszeit 1:4 7:11	X 8 17 25	3 11 19	4 13 21	6 15 23			Auszeit		

S	St 13	art :05	В	TV We	erne M	ä	S	En 13:	de :16	A	RC Sc	rpese	е	R
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
	4	5	7	1				7	8	1	9			
T		6					25			6				6
Z		9:1								2:11				]
_	1 9 15 23	3 9 17 (5)	5 11 19	6 12 21			Auszeit	X (6)	1 6	2	3			Auszeit

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte
		Aufschlagfolge	A																					
Вu	s	tartaufstellung	T																					
	l	Spielernr.	1							1														1
Aufstellu	Auswechsel spieler	Spielstand	4																					
		4 -																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

(B)	TV Werne Mä 6	/12	(A)	RC Sorpesee 10	/12
1	Wagner, Maja	Х	1	Bolte, Merle	Х
4	Sonntag, Anna	Χ	2	Coerschulte, Insa	Х
5	© Preik, Anabel	Χ	3	Brinkschulte, Patricia	
6	Reimann, Lara	Χ	5	Schulte-Kramer, Romy	
7	Weidemann, Lia	Χ	6	Kozar, Hana	Х
8	Sowa, Clara	Χ	7	Siemens, Laura	Х
(B)	) Libero		8	Warburg, Emilia	Х
B	) Offizielle		9	Kozar, Sara	Х
	Omziene		10	©Bolte, Jule	Х
			11	Brückner, Philine	
			(A)	Libero	

A) Offizielle

T Schumann, Susen

Ε

Sanktionen											
V B	H D	A/B	Satz	Spielstand							

Bemerkungen

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Vogt, Tova	1	
2	Schmiedchen , Sophie	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Heller, Helena	4	
Assist.	Sunder, Emily	_	

	Ergebnisse											
(B)	Τ(	ee.	(	$\overline{\mathbb{A}}$								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
0	0	1	25	1	32	7	0	2	2			
0	1	1	25	2	11	6	0	1	0			
				3								
0	1	2	50		43	13	0	3	2			
Ŝ	tart	: 12	2:30	Ende:	13:16	Dai	uer:	0:4	16			
Sie	ue	r· 1	rv w	erne M	lädchei	n			2.0			

Dokument erstellt: 22.04.2023 13:18 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de